



Głóżyna, 05 października 2022 r.

SA.270.11.2022

Wszyscy zainteresowani

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1710 z późn. zm.) na roboty budowlane pod nazwą: „*Zaprojektowanie i budowa masztu p.poż w Nadleśnictwie Czarniejewo, Leśnictwo Podstolice*” w formule *zaprojektuj i wybuduj*” nr SA.270.11.2022.

Działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, informujemy, że w dniu 03 października 2022 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z powyższym przedstawiamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

#### Pytanie nr 1

w nawiązaniu do ogłoszonego postępowania - nr postępowania: SA.270.11.2022 pn.: „Zaprojektowanie i budowa masztu p.poż w Nadleśnictwie Czarniejewo, Leśnictwo Podstolice w formule zaprojektuj i wybuduj” zwracam się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zagadnienia – odnośnie doprowadzenia zasilania - co wskazano w SIWZ, str. 4, punkt 4 g – proszę o doprecyzowanie skąd dokładnie ma być poprowadzone zasilanie docelowe do masztu oraz w jaki sposób (czy np. ma to być podlicznik), a także proszę o informację, czy Zamawiający wystąpił już lub czy posiada już warunki przyłącza z ZE?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji zapisów SWZ poprzez dodanie do Opisu Przedmiotu Zamówienia (Rozdział 3 SWZ) pkt 4 - Szczegółowe określenie przedmiotu i zakresu zamówienia po lit. f) następującego postanowienia :

*„Zaprojektowanie i wykonanie instalacji elektrycznej pozwalającej na obsługę urządzeń zamontowanych na maszcie (m. in. kamery do obserwacji obszarów leśnych, urządzenia do transmisji danych) o obciążeniu wynoszącym 1 kW zaczynając od tablicy licznikowej zlokalizowanej w budynku mieszkalnym leśniczówki oznaczonym na mapie do celów projektowych literą m 2 (rozdzielnia znajduje się w wiatrolapie zachodniego wejścia do budynku), pozyskanie przez Wykonawcę warunków przyłączenia (rozdziału instalacji w obiekcie istniejącym) z zakładu energetycznego.”*

Ponadto Zamawiający dokonał również modyfikacji zapisów wzoru Umowy poprzez dodanie w par. 4 ust. 1 po lit. f) następującego postanowienia:



*„Zaprojektowanie i wykonanie instalacji elektrycznej pozwalającej na obsługę urządzeń zamontowanych na maszcie (m. in. kamery do obserwacji obszarów leśnych, urządzenia do transmisji danych) o obciążeniu wynoszącym 1 kW zaczynając od tablicy licznikowej zlokalizowanej w budynku mieszkalnym leśniczówki oznaczonym na mapie do celów projektowych literą m 2 (rozdzielnia znajduje się w wiatrołapie zachodniego wejścia do budynku), pozyskanie przez Wykonawcę warunków przyłączenia (rozdziálu instalacji w obiekcie istniejącym) z zakładu energetycznego.”*

#### Pytanie nr 2

W PFU nie ma opisu odnośnie planowanego do wykonania przyłącza zasilającego. Jak ma wyglądać przyłączenie się do miejsca (źródła) zasilania i czy to będzie wiązało się z koniecznością wykonania jakichś robót wewnątrz/ na zewnątrz pomieszczenia / budynku?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że postępowanie prowadzone jest w formule zaprojektuj i wybuduj. Zakres prac, jakie musi wykonać wykonawca uzależniony jest od warunków przyłączenia (rozdziálu instalacji w obiekcie istniejącym), które Wykonawca jest zobowiązany pozyskać od zakładu energetycznego, zgodnie z modyfikacją SWZ i wzoru Umowy wprowadzoną niniejszymi odpowiedziami na pytania. Wstępnie planuje się zasilanie instalacji od rozdzielnicy znajdującej się w wiatrołapie zachodniego wejścia do budynku leśniczówki oznaczonej na mapie do celów projektowych literą m2., jednak to na Wykonawcy spoczywa obowiązek zaprojektowania instalacji i przyłączenia.

Inżynier Nadzoru  
Adam Smolarek